
  

  

  

  

  

  
ESTADO DE PERNAMBUCO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETIM 

  
AVISO DE LICITAÇÃO 

  

Processo Nº: 00001/2023. CPL. Concorrência  Nº 00001/2023. Obra. Contratação de 
empresa especializada para a execução da obra de pavimentação com paralelepíédos de 
basalto irregulares e assentamento de meios fios de concreto pré–moldados em diversas 

ruas no Município de Itapetim/PE, através do Convênio n° 100/2022 firmado entre o 
Município de Itapetim e o Governo do Estado de Pernambuco. Valor: R$ 3.830.911,79.  Na 
forma de contribuir para A NÃO PROLIFERAÇÃO DO COVID-19, a sessão pública do 

presente certame licitatório acontecerá por VIDEOCONFERÊNCIA, através da plataforma 
virtual https://meet.google.com/, conforme disposições legais previstas no Decreto 
Municipal n.°. 142/2020, de 13 de Agosto de 2020. Data limite para o envio dos 

“Envelopes com Propostas de Preços”: 10/02/2023. Edital, anexos e outras informações 
podem ser obtidos pelo site oficial http://itapetim.pe.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes 
ou através do Fone: (087) 9 9922-2483, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. 

Itapetim, 10/01/2023. Luiz Alberto P. Lopes da Silva. Presidente da CPL. (*)(**) 

  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Pernam - 10.01.23 


